
令和５年３月２８日 

 会員施設各位 

公益社団法人埼玉県介護老人保健施設協会 

                 会  長 荒舩 丈一 

 担当理事 小川 越史 

担当理事 角三 美穂 

[公印省略] 

ＢＣＰ研修会の開催について 
 

    春暖の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、協会事業へのご理解ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

さて、標記研修会につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

ご多忙な折とは存じますが、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 

１．日 時 令和５年５月２３日（火）   

       １４：００～１６：００（受付 １３：３０～） 

２．会 場 新市民会館おおみや（レイボックホール）６階 集会室１ 

      さいたま市大宮区大門町２丁目１１８番 

３．内 容 「２０２３年度全老健ＢＣＰ支援セミナー（埼玉）」の 

伝達研修会（２日間のセミナーの要点をお伝えします。） 

４．申込締め切り ４月１８日（火） 

                              以上 

                                               

返送先 FAX：０４９４-５３-９０５０   ※切り離さずにご返信ください。 

ＢＣＰ研修会出欠票 
出席 ・ 欠席 

施設名：             氏 名：                

（・ＢＣＰ策定担当責任者氏名：             ・□上記に同じ） 
 

アンケートへのご協力をお願いします。(出欠に関わらず) 
 

●ＢＣＰ策定状況を調べています。すべての会員施設が令和５年度末までにＢＣＰ策定を完了できるように取り組んでいます。 
 

〇ＢＣＰ策定について（「策定中」の場合、作業の進捗状況をパーセンテージでご記入下さい。） 

①災 害ＢＣＰ・・・□策定済 ・ □策定中（約   ％作業完了） ・ □今後行う予定（未着手） 

②感染症ＢＣＰ・・・□策定済 ・ □策定中（約   ％作業完了） ・ □今後行う予定（未着手） 

〇ＢＣＰ策定における苦労点や疑問点、興味、関心がある事はありますか。 

 

                                                  
☆ここに書ききれない場合は別紙を用いていただいても構いません。また、以下のＢＣＰ相談窓口もぜひご活用下さい！！ 

<ＢＣＰ相談窓口> メール：info@saitamaroken.jp  ＦＡＸ：０４９４－５３－９０５０ 
 

 

●今後の委員会活動に活かしていきたいと思います。「備蓄」と「安否コール」についてもご回答をお願いします。 
 

 〇災害に備え、どのようなものを備蓄していますか。例）飲料水、食料／３日分など。 

  備蓄品 （                                            ） 

  備蓄量 （                                            ） 

 〇埼老健安否コールシステムに登録をしていますか。□登録済  ・  □未登録 

 〇「登録済」の場合、回答対応者はいますか。   □いる  ・  □いない  ・  □不明 

                                      ありがとうございました。 

 

mailto:メール：info@saitamaroken.jp

